АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2023                                                                                                                                  № 75
Экз. №

с. Красная Река

Об оказании социальной помощи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», на основании решения Комиссии от 13.12.2023 № 1, утверждѐнной по-

становлением Администрации муниципального образования «Краснореченское

сельское поселение» от 13.12.2022  № 74 «Об оказании в 2023 году на террито-

рии муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» со-

циальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим

гражданам», в связи с проведением новогодних праздников, в целях социаль-

ной поддержки семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, Админи-

страция муниципального образования «Краснореченское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т :

1. Оказать социальную помощь в пределах ассигнований, предусмотрен-

ных на 2023 год на выплату социальной помощи, по статье расходов «Меро-

приятия в области социальной политики» раздел «Социальная политика» на

общую сумму 28000,00 (двадцать восемь тысяч) рублей семьям, находящимся в

трудной жизненной ситуации, в виде новогодних подарков детям.

2. Утвердить прилагаемый список семей, находящихся в трудной жиз-

ненной ситуации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»                                  Е.П.Умнова

2

Утверждена

постановлением Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»

от 13.12.2023 № 75

Смета расходов

на проведение в муниципальном образовании «Краснореченское сельское

поселение» праздничное мероприятие «Новый год у ворот»

№

п/п

Товар Ед.
Количество

Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1. Подарочные наборы шт 70 400 28000,00

 Итого:                             70                                 28000,00

_______________

3

                                                                              Утверждѐн

постановлением Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»

от 13.12.2023 № 75

С п и с о к

семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на выплату

материальной помощи для приобретения новогодних подарков детям

№

п/п

ФИО родителя Место жительства Количество

подарков

Сумма, руб.

1 Мотаева Антонина Викто-

ровна

с. Красная Река 1 410

2 Шеянова Надежда Никола-

евна

с. Красная Река 1 410

3 Клянина Оксана Николаевна с. Красная Река 1 410

4 Котова Екатерина Никола-

евна

с. Красная Река 1 410

5 Грек Светлана Анатольевна с. Красная Река 2 820

6 Кокнаева Анна Григорьевна с. Красная Река 1 410

7 Алмакаев Анатолий Влади-

мирович

с. Красная Река 1 410

8 Семенова Светлана Вяче-

славовна

с. Красная Река 2 820

9 Суркова Елена Владими-

ровна

с. Красная Река 2 820

10 Архипова Анна Алексан-

дровна

с. Красная Река 1 410

11 Петрова Ольга Васильевна с. Красная Река 1 410

12 Бондаренко Татьяна Алек-

сандровна

с. Красная Река 2 820

13 Кондратьева Наталья Нико-

лаевна

с. Красная Река 2 820

14 Бастрыкова Марта Георги-

евна

с. Красная Река 3 1230

15 Галицкая Александра

Алимжановна

с. Красная Река 4 1640

16 Арефьева Олеся Владими-

ровна

с. Красная Река 1 410

17 Горячкина Ольга Николаев-

на

с. Красная Река 1 410

18 Быкина Наталья Владими-

ровна

с. Красная Река 2 820

19 Мотаева Ольга Николаевна с. Красная Река 1 410

20 Хасанетдинова Татьяна

Юрьевна

с. Красная Река 2 820

21 Кокнаева Ольга Викторовна с. Красная Река 1 410

4

22 Треханова Оксана Алексан-

дровна

с. Красная Река 1 410

23 Кузина Анастасия Никола-

евна

с. Красная Река 3 1230

24 Гаранина Надежда Павлов-

на

с. Красная Река 2 820

25 Хвалеева Анастасия Генна-

дьевна

с. Красная Река 3 1230

26 Катина Ольга Федоровна с. Красная Река 1 410

27 Воробьева Инна Федоровна  с. Красная Река 2 820

28 Макарова Наталья Юрьевна  с. Красная Река 1 410

29 Бабушкина Светлана Серге-

евна

с. Красная Река  2 820

30 Радаева Ольга Васильевна  с. Красная Река  1 410

31 Сер Наталья Александровна  с. Красная Река 3 1230

32 Самсонова Вера Владими-

ровна

с. Красная Река 3 1230

33 Стеклова Наталья Викто-

ровна

с. Красная Река 1 410

34 Филиппова Зоя Николаевна  с. Красная Река 1 410

35 Горбачева Мария Владими-

ровна

с. Новиковка 1 410

36 Лямаева Кристина Сергеев-

на

с. Новиковка 1 410

37 Воронина Ирина Николаев-

на

с. Новиковка 2 820

38 Ершова Ольга Алексан-

дровна

с. Новиковка 1 410

39 Ланкина Евгения Николаев-

на

с. Новиковка 2 820

40 Яцковская Наталья Никола-

евна

с. Новиковка 3 1230

41 Сластнова Наталья Вален-

тиновна

с. Новиковка 3 1230

42 Никитина Светлана Влади-

мировна

с. Новиковка 1 410

43 Самарина Алена Витальевна с. Новиковка 1 410

44 Захарова Анастасия Пет-

ровна

с. Новиковка 1 410

Итого : 73 29930

______________